

MedicTinedic ApS

Jeppe Skovgaards Vej 31, 6800 Varde

---

Årsrapport for


2019

---

CVR-nr. 28 85 99 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

28/5 2020



---

Lars Bastner Sandrini  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MedicTinedic ApS Jeppe Skovgaards Vej 31 6800 Varde
	CVR-nr.: 28 85 99 45 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Bastner Sandrini
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Deep Blue Ocean ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af handel med udstyr til klinikker og hospitaler samt dertil hørende virksomhed. Herudover producerer og sælger selskabet diverse hudplejeprodukter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 799 t.kr. mod 955 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 1. oktober 2019 erhvervet nethandelsaktiviteterne i Wendy & Co ApS omfattende salg af nåle mv.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.036.478</b>	<b>4.650.078</b>
1 Personaleomkostninger	-3.400.502	-3.084.568
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-359.626	-199.546
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.276.350</b>	<b>1.365.964</b>
Andre finansielle indtægter	3.019	17.667
2 Øvrige finansielle omkostninger	-251.036	-156.268
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.028.333</b>	<b>1.227.363</b>
3 Skat af årets resultat	-229.534	-272.256
<b>Årets resultat</b>	<b>798.799</b>	<b>955.107</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	950.000
Overføres til overført resultat	798.799	5.107
<b>Disponeret i alt</b>	<b>798.799</b>	<b>955.107</b>

**Balance 31. december**

Aktiver		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Goodwill	5.751.784	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>5.751.784</u>	<u>0</u>
5	Grunde og bygninger	5.413.756	4.710.571
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	164.921	36.533
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.578.677</u>	<u>4.747.104</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.330.461</u></b>	<b><u>4.747.104</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	4.754.581	3.260.176
	Forudbetalinger for varer	423.642	101.988
	Varebeholdninger i alt	<u>5.178.223</u>	<u>3.362.164</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	769.687	553.419
	Periodeafgrænsningsposter	22.239	106.473
	Tilgodehavender i alt	<u>791.926</u>	<u>659.892</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.185.612</u>	<u>2.911.390</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.155.761</u></b>	<b><u>6.933.446</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.486.222</u></b>	<b><u>11.680.550</u></b>

**Balance 31. december**

Passiver	2019	2018
Note		
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	4.577.652	3.778.854
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	950.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.702.652</b>	<b>4.853.854</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
10 Hensættelser til udskudt skat	302.000	101.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>302.000</b>	<b>101.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
11 Gældsbrief	1.020.000	0
12 Gæld til realkreditinstitutter	2.416.372	2.682.873
Gæld til pengeinstitutter	3.164.655	0
Anden gæld	119.138	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.720.165	2.682.873
Kortfristet del af langfristet gæld	1.041.690	255.215
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.066.162	306.343
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.528.613	2.102.259
13 Selskabsskat til tilknyttet virksomhed	28.534	245.256
Anden gæld	1.096.406	1.133.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.761.405	4.042.823
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.481.570</b>	<b>6.725.696</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>18.486.222</b>	<b>11.680.550</b>
14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
15 Eventualposter		



## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.040.222	2.907.251
Pensioner	290.000	128.000
Andre omkostninger til social sikring	70.280	49.317
	<u>3.400.502</u>	<u>3.084.568</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	91.812	61.608
Andre finansielle omkostninger	159.224	94.660
	<u>251.036</u>	<u>156.268</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	28.534	245.256
Årets regulering af udskudt skat	201.000	27.000
	<u>229.534</u>	<u>272.256</u>
<b>4. Goodwill</b>		
Tilgang i årets løb	5.899.266	0
Kostpris ultimo	<u>5.899.266</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-147.482	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-147.482</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.751.784</u>	<u>0</u>

## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	6.201.551	6.201.551
Tilgang i årets løb	<u>888.239</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>7.089.790</u></b>	<b><u>6.201.551</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.490.980	-1.313.328
Årets afskrivninger	<u>-185.054</u>	<u>-177.652</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-1.676.034</u></b>	<b><u>-1.490.980</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>5.413.756</u></b>	<b><u>4.710.571</u></b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	581.143	581.143
Tilgang i årets løb	<u>155.478</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>736.621</u></b>	<b><u>581.143</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-544.610	-522.716
Årets afskrivninger	<u>-27.090</u>	<u>-21.894</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-571.700</u></b>	<b><u>-544.610</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>164.921</u></b>	<b><u>36.533</u></b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	3.778.853	3.773.747
Årets overførte overskud	<u>798.799</u>	<u>5.107</u>
	<b><u>4.577.652</u></b>	<b><u>3.778.854</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	950.000	850.000
Udloddet udbytte	-950.000	-850.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>950.000</u>
	<u>0</u>	<u>950.000</u>
<b>10. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat primo	101.000	74.000
Udskudt skat af årets resultat	<u>201.000</u>	<u>27.000</u>
	<u>302.000</u>	<u>101.000</u>
<b>11. Gældsbrief</b>		
Gældsbrief i alt	<u>1.020.000</u>	<u>0</u>
<b>12. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.678.062	2.938.088
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-261.690</u>	<u>-255.215</u>
	<u>2.416.372</u>	<u>2.682.873</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.370.360</u>	<u>1.650.544</u>
<b>13. Selskabsskat til tilknyttet virksomhed</b>		
Tilgodehavende selskabsskat primo	-245.256	261.998
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	245.256	-261.998
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>28.534</u>	<u>245.256</u>
	<u>28.534</u>	<u>245.256</u>
<b>14. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.678 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 5.414 t.kr.		

## Noter

---

### 15. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 52 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Deep Blue Ocean ApS, CVR-nr. 32478050 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.